АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.09.2018г.                                     №   70                            х. Верхний Митякин

О присвоении адресов жилым домам

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Красновское сельское поселение», постановлением Администрации Красновского сельского поселения от 24.11.2015 № 145 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Администрация Красновского сельского поселения

                                              ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить объекту недвижимости с кадастровым номером 61:37:0000000:990353 (жилой дом), следующий адрес: Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский район, Красновское сельское поселение, х. Красновка, ул. Степная, 33.
2. Присвоить объекту недвижимости с кадастровым номером 61:37:0000000:991529 (жилой дом), следующий адрес: Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский район, Красновское сельское поселение, х. Красновка, ул. Степная, 42.

3.   Присвоить объекту недвижимости с кадастровым номером 61:37:0060301:435 (жилой дом), следующий адрес: Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский район, Красновское сельское поселение, х. Красновка, ул. Степная,7.

4.   Присвоить объекту недвижимости с кадастровым номером 61:37:0040301:142 (жилой дом), следующий адрес: Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский район, Красновское сельское поселение, п. Холмы, ул. Гниловская,5.

          Глава Администрации
          Красновского сельского поселения 			       Г.В. Бадаев